МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2021г.                                                                                                   № 45
с. Итатка

О внесении изменений в Постановление Администрации Итатского сельского поселения от 03.03.2021 №12 «О подготовке муниципального образования «Итатское сельское поселение» к пожароопасному сезону в 2021 г»
В соответствии с Протестом прокуратуры Томского района от 21.06.2021 года №46-2020, в целях приведения нормативных актов Администрации Итатского сельского в соответствие с изменениями в законодательство, руководствуясь Уставом муниципального образования «Итатское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Итатского сельского поселения от 03.03.2021 №12 «О подготовке муниципального образования «Итатское сельское поселение» к пожароопасному сезону в 2021 г», согласно Приложению №1.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение»: http:// www.itatkasp.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Кузьменко М.А.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                 Бебек В.Ю
Приложение №1 к

постановлению Администрации

Итатского сельского поселения

от 28. 06.2021 г. №45
1.Внести изменение в пункт 3 Плана по организационно-техническим мероприятиям по защите населения и территории муниципального образования «Итатское сельское поселение» в пожароопасный период в 2021 г в размер минерализованных полос с 3 метров на не менее 10 метров;

2.В пункт 1 ответственным исполнителем оставить Управляющего делами Итатского сельского поселения Порошину С.М.;

3.В пункте 4 ответственным исполнителем оставить Главу поселения (Главу Администрации) Бебека В.Ю.:
4.Название постановления изложить в новой редакции: О подготовке муниципального образования «Итатское сельское поселение» к пожароопасному сезону в 2021 г.